
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 

"FliK UP v Olomouci - stavební úpravy v objektu Tř. Míru 117" 

zadávaná ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, zadávaná mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 
Rektor: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 

(dále jen "Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele na výše uvedenou veřejnou zakázku, kdy 
byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28 
784 O 1 Litovel 
IČO: 03161846 
Právní forma: 121 -akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,665.292,-

Přijaté nabídky: 

Pořadové číslo Název dodavatele 

1 

2 
3 

FACTORY 2014 a.s. 
REFAS Olomouc spol. s r.o. 

HEINZ - ELEKTRO s. r. o. 

IČO 

03161846 

47667478 
26856841 

Datum doručení 

26.09.2017 08:10 

27.09.2017 09:10 
27.09.2017 09:39 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

1. nabídka 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28 
784 01 Litovel 
IČO: 03161846 
Právní forma: 121 -akciová společnost 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,665.292,-

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. nabídka 

REFAS Olomouc spol. s r.o. 
Na zákopě 525/1 g 
779 00 Olomouc 
IČO: 47667478 
Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,881.128,30 

3. nabídka 

HEINZ- ELEKTRO s. r. o. 
Dolní Novosadská 58/72 
779 00 Olomouc 
IČO: 26856841 
Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1,970.537,-

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky dodavatelů , kteří nebyli z výběrového řízení vyloučeni , hodnotící komise hodnotila a 
t ·1 ' I d .. , y ď s anov1 a nas e UJICI pora 1: 
Poř. DODAVATEL Nabídková cena v Kč bez 
číslo (obchodní jméno) 

FACTORY 2014 a.s. 
Palackého 824/28 

1. 784 01 Litovel 
IČO: 03161846 
Právní forma: 121 -akciová společnost 
REFAS Olomouc spol. s r.o. 
Na zákopě 525/1 g 

2. 779 00 Olomouc 
IČO: 47667478 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 
HEINZ- ELEKTRO s. r. o. 
Dolní Novosadská 58/72 

3. 
779 00 Olomouc 
IČO: 26856841 
Právní forma: 112- společnost s ručením 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

DPH 

1 ,665.292,-

1 ,881.128,30 

1,970.537,-

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. Oznámení nebude zasíláno prostřednictvím držitele poštovní licence. 

V Olomouci dne 1 7 ~ 10 ~ 2017 

rot. Mgr. Jaroslav Miller, ~v''/A., Ph.D. 
rektor UP v Olom9tJci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana J 

~V? ' · ' _t\_ 


